第１号様式（第６条関係）

韮崎市高性能住宅普及促進事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　（宛先）韮崎市長
申請者　　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　(※)
電話番号
(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
[bookmark: _GoBack]
　このことについて、韮崎市高性能住宅普及促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

認定住宅の種類
補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者に関する事項

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日

	電話番号

	世帯人数

	子育て世帯等の該当
	該当あり　　・　　該当なし

	認定住宅に関する事項

県産木材使用区分
	　下記のいずれにも該当しない
　５.０㎥以上かつ木材使用量の３０％以上
　７.５㎥以上かつ木材使用量の４０％以上
　１０㎥以上かつ木材使用量の５０％以上

〈添付書類〉
⑴　認定通知書の写し
⑵　契約書の写し（次のいずれか）
　　・　工事請負契約書の写し
　　・　不動産売買契約書の写し
⑶　認定住宅の建築の工事を施工した県内事業者に係る建設業の許可の通知書の写し
⑷　住民基本台帳及び市税等の確認に関する同意書（第２号様式）

〈承諾欄〉
☐　　私は、韮崎市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。また、私が暴力団関係者でないことについて、韮崎市が警察に照会することを承諾します。

☐　　私は、山梨県及び韮崎市による「やまなしKAITEKI住宅」の普及の取組（取材等）に、可能な範囲で協力します。